

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 3**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Datum vyhotovení:

20.11.2019

Položky neobsažené v
nabídce a URS jsou
číslovány číselnou řadou
od 1001
Položky neobsažené v
nabídce a dohledatelné
v URS jsou číslovány
číselnou řadou od 2000

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

IČ: 252 533 61

DIČ: CZ 252 533 61

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška**OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM
Telefon: 326 715 111 e-mail: devaty@mb-net.cz

DODAVATEL:

Název: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**
Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
IČ: 252 533 61 DIČ: CZ 252 533 61
Statutární zástupce: Ing. Martin Kvirenc
Telefon: FAX: E-mail: info@cht-pce.cz
Registrace: web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
343 205,36 Kč	72 073,13 Kč	415 278,49 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Patrik Žatko

Datum vyhotovení: 20.11.2019

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

.....
Ing. Jan Zavrtálek
prokurista

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 3

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: "

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice

IČ: 252 533 61

DIČ: CZ 252 533 61

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
23 Odpočet vnitřních parapetů	-39 510,14	-8 297,13	-47 807,27
Odpočty	-39 510,14	-8 297,13	-47 807,27
Přípočty			
24 Tekutá lepenka pod obklady	77 549,53	16 285,40	93 834,93
Odpočty			
Přípočty	77 549,53	16 285,40	93 834,93
25 SDK průvlak pro závěs	28 782,97	6 044,42	34 827,39
Odpočty			
Přípočty	28 782,97	6 044,42	34 827,39
26 Odpočet rozvodů vody ZTI	-18 025,50	-3 785,36	-21 810,86
Odpočty	-18 025,50		
Přípočty			
27 Odpočet rozvodů ÚT	-33 323,33	-6 997,90	-40 321,23
Odpočty	-33 323,33	-6 997,90	-40 321,23
Přípočty			
28 Odpočet dřezů ZTI	-23 657,36	-4 968,05	-28 625,41
Odpočty	-23 657,36	-4 968,05	-28 625,41
Přípočty			
29 SO 02 Zpevněné plochy	267 740,64	56 225,53	323 966,17
Odpočty	-22 418,58	-4 707,90	-27 126,48
Přípočty	290 159,22	60 933,44	351 092,66
30 SO 04 Oplocení	-50 355,47	-10 574,65	-60 930,12
Odpočty	-96 729,30	-20 313,15	-117 042,45
Přípočty	46 373,83	9 738,50	56 112,33
31 Dvířka niky rozvaděče na fasádě	-8 118,15	-1 704,81	-9 822,96
Odpočty	-8 118,15	-1 704,81	-9 822,96
Přípočty			
32 SDK kastlíky na potrubí	17 732,50	3 723,83	21 456,33
Odpočty			
Přípočty	17 732,50	3 723,83	21 456,33
33 SO 11 Dopravní řešení	121 124,83	25 436,21	146 561,04
Odpočty	-60 485,62	-12 701,98	-73 187,60
Přípočty	181 610,45	38 138,19	219 748,64

34 Madla pro invalidy	3 264,84	685,62	3 950,46
Odpočty			
Přípočty	3 264,84	685,62	3 950,46
Celkem odpočty	-302 267,98	-63 476,28	-365 744,26
Celkem přípočty	645 473,34	135 549,40	781 022,74
CENA CELKEM:	343 205,36	72 073,13	415 278,49
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Patrik Žatko Datum vyhotovení nabídky: 20.11.2019

.....

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jan Zavrtálek
Funkce: prokurista

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 z 16

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy PampeliškaZadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:**Statutární město Mladá Boleslav**
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		Odpočet vnitřních parapetů				-39 510,14		
	766	Konstrukce truhlářské				-39 510,14		
176	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	-112,750	162,36	-18 306,09		
177	61144400R	<i>parapet DTD vnitřní 18 x 2 cm</i>	<i>m</i>	<i>-112,750</i>	<i>184,01</i>	<i>-20 747,13</i>		
220	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-390,532	1,17	-456,92		

Odpočty
Přípočty

-39 510,14

Popis a zdůvodnění:

Dle doplňujících informací zadavatele nejsou vnitřní parapety součástí dodávky zhotovitele. Budou řešeny jako součást dodávky interiérů.

Ve výkazu výměr byly uvedeny mylně.

Cena celkem za**-39 510,14 Kč**

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
	711	Tekutá lepenka pod obklady				77 549,53		
		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
255	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	149,260	519,56	77 549,53		
		22,12"m.č. 1.01		22,120				
		21,9" m.č. 1.02		21,900				
		5,6"m.č. 1.03		5,600				
		5,64"m.č. 1.04		5,640				
		3,46"m.č. 1.06		3,460				
		2,89"m.č. 1.07		2,890				
		1,15"m.č. 1.08		1,150				
		3,8"m.č. 1.09		3,800				
		2,97"m.č. 1.10		2,970				
		1,15"m.č. 1.11		1,150				
		7,07"m.č. 1.15		7,070				
		7,07"m.č. 1.20		7,070				
		Mezisoučet		84,820				
		9,38"m.č. 2.02		9,380				
		20,72"m.č. 2.03		20,720				
		6,32"m.č. 2.04		6,320				
		6,32"m.č. 2.05		6,320				
		3,45"m.č. 2.08		3,450				
		2,91"m.č. 2.09		2,910				
		1,18"m.č. 2.10		1,180				
		7,08"m.č. 2.14		7,080				
		7,08"m.č. 2.19		7,080				
		Mezisoučet		64,440				
		Součet		149,260				
	Odpočty							
	Přípočty					77 549,53		
	Dle požadavku investora a z důvodu zajištění bezzávadné životnosti stavby (zamezení vniknutí vody do konstrukcí) bude izolace provedena pod všechny obklady. Nebylo obsaženo v projektu ani výkazu výměř.							
Cena celkem za						77 549,53 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		4 ks SDK průvlak pro konstrukci závěsu				28 782,97		
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				862,87		
2084	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	18,840	45,80	862,87		
		7,85*0,6*4		18,840				
	763	Konstrukce suché výstavby				27 920,10		
2085	763164238	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 15 mm	m	31,400	875,00	27 475,00		
		7,85*4" průvlak z SDK pro závěs		31,400				
136	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	274,750	1,62	445,10		
		Odpočty						
		Přípočty				28 782,97		

Popis a zdůvodnění:

Dle požadavku investora bude v denních místnostech č. 1.14; 1.19; 2.13 a 2.18 proveden SDK průvlak jako konstrukce pro ukotvení pojezdového systému dělicího závěsu. Nebylo obsaženo v projektu ani výkazu výměr.

Cena celkem za**28 782,97 Kč**

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Odpočet rozvodů vody ZTI						-18 025,50		
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						-18 025,50		
25	722176017a	Rozvody vody - předizolované potrubí Rehau Rauthermex UNO 50/111 - vč. tvarovek	m	-8,000	1 145,20	-9 161,60		
26	722176017b	Rozvody vody - předizolované potrubí Rehau Rauthermex UNO 32/76 - vč. tvarovek	m	-8,000	1 017,47	-8 139,76		
29	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-1,000	268,44	-268,44		
31	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-1,000	455,70	-455,70		
Odpočty						-18 025,50		
Přípočty								

Popis a zdůvodnění:

Rozvody vody z předizolovaného potrubí a s tím související armatury jsou součástí dodávky rozvodů vody (venkovní přípojky vody). Tato část díla není součástí předmětu plnění zhotovitele. Zajišťuje si investor u jiného dodavatele. Ve výkazu výměr uvedeno mylně.

Cena celkem za

-18 025,50 Kč

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmostnost celkem	Suť celkem
Odpočet rozvodů ÚT								
	734	Ústřední vytápění - armatury				-25 859,01		
42	734.10	Filtr DN 50 (G2")	ks	-1,000	3 285,14	-3 285,14		
43	734.11	Ultrazvukový měřič tepla HYDROMETER SHARKY 775 kompletní dodávka viz PD	ks	-1,000	18 482,32	-18 482,32		
44	734.12	Kulový uzávěr + šroubení pro ultrazvukový měřič tepla HYDROMETER SHARKY 775 / Q = 3,5m3/h kompletní dodávka viz PD	ks	-1,000	981,75	-981,75		
53	734209118	Montáž armatura 2 závitů G 2	kus	-1,000	187,26	-187,26		
56	734292718	Kohout závitový kulový přímý R 250D GIACOMINI chromovaný s páčkou G 2	kus	-2,000	1 461,27	-2 922,54		
	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-7 464,32		
73	735192921	Zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého do 1500 mm po malbách	kus	-27,000	175,35	-4 734,45		
74	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm po malbách	kus	-13,000	209,99	-2 729,87		
		Odpočty				-33 323,33		
		Přípočty						

Popis a zdůvodnění:

Rozvody ÚT a s tím související armatury jsou součástí dodávky venkovních rozvodů ÚT (přípojky ÚT). Tato část díla není součástí předmětu plnění zhotovitele. Zajišťuje si investor u jiného dodavatele. Ve výkazu výměr uvedeno mylně. Odpočet zpětné montáže otopných těles, které se neprováděly.

Cena celkem za**-33 323,33 Kč**

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		Odpočet dřezů ZTI				-23 657,36		
	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-23 657,36		
54	725312111	Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů	soubor	-8,000	642,96	-5 143,68		
55	552313460	dřez nerezový odkapní 514 IA (OP)	kus	-8,000	2 314,21	-18 513,68		
		Odpočty				-23 657,36		
		Přípočty						

Popis a zdůvodnění:

Dodávka a montáž dřezů je součástí dodávky interiérů. Není předmětem plnění zhotovitele. Ve výkazu výměr uvedeno mylně.

Cena celkem za**-23 657,36 Kč**

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):
 Uchazeč (zhotovitel):
 Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav
 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
 10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 Zpevněné plochy						267 740,64		
1 Zemní práce						25 220,68		
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	21,600	75,77	1 636,63		
		"odpočet chodník na předláždění" -1*(2,00*5,70)		-11,400				
		15*2,2"ZP.4 nový chodník u západní fasády		33,000				
		"ZP.5" 13,5*2,2 chodník na jižní straně						
		Součet		21,600				
2086	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	47,424	100,48	4 765,16		
		12,16*3,9"vegetační dlažba ve vjezdu		47,424				
2	113107013	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 300 mm při překopech inž sítí	m2	21,600	162,36	3 506,98		
		"odpočet chodník na předláždění" -1*(2,00*5,70)		-11,400				
		15*2,2"ZP.4 nový chodník u západní fasády		33,000				
		"ZP.5" 13,5*2,2 chodník na jižní straně						
		Součet		21,600				
3 z objektu SO 11	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	70,000	59,53	4 167,10		
		"ZP.5" 13,5*2		27,000				
		15*2"ZP.4 nový chodník u západní fasády		30,000				
		4+9"plocha u brány		13,000				
		Součet		70,000				
29	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	7,200	43,30	311,76		
		24*2*0,15"ZP.3 nový chodník od rohu stávající na roh nové budovy		7,200				
		Součet		7,200				
3	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	14,400	92,01	1 324,94		
		24*2*0,3"ZP.3 nový chodník od rohu stávající na roh nové budovy		14,400				
		Součet		14,400				
4	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	14,400	21,65	311,76		
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,400	286,84	4 130,50		
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,400	21,65	311,76		
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,480	162,36	3 974,57		
		14,4*1,7 "Přepočtené koeficientem množství		24,480				
		Součet		24,480				
10	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	48,000	16,24	779,52		
		24*2"ZP.3 nový chodník od rohu stávající na roh nové budovy		48,000				
5 Komunikace pozemní						156 179,83		
9	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	146,724	21,65	3 176,57		
		"odpočet chodník na předláždění" -1*(2,00*5,70)		-11,400				
		12,16*3,9"vegetační dlažba ve vjezdu		47,424				
		24*2"ZP.3 nový chodník od rohu stávající na roh nové budovy		48,000				
		15*2,2"ZP.4 nový chodník u západní fasády		33,000				
		13,5*2,2" ZP.5 nový chodník na jižní straně		29,700				
		Součet		146,724				
10	693110640	geotextilie netkaná, 500 g/m2, šíře 200 cm	m2	168,733	27,06	4 565,91		
		146,724*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		168,733				

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	146,724	59,53	8 734,48		
		"chodník na předláždění" -1*(2,00*5,70)		-11,400				
		12,16*3,9"vegetační dlažba ve vjezdu		47,424				
		24*2"ZP.3 nový chodník od rohu stávající na roh nové budovy		48,000				
		15*2,2"ZP.4 nový chodník u západní fasády		33,000				
		13,5*2,2" ZP.5 nový chodník na jižní straně		29,700				
		Součet		146,724				
11	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	146,724	129,89	19 057,98		
		"chodník na předláždění" -1*(2,00*5,70)		-11,400				
		12,16*3,9"vegetační dlažba ve vjezdu		47,424				
		24*2"ZP.3 nový chodník od rohu stávající na roh nové budovy		48,000				
		15*2,2"ZP.4 nový chodník u západní fasády		33,000				
		13,5*2,2" ZP.5 nový chodník na jižní straně		29,700				
		Součet		146,724				
12	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	146,724	162,36	23 822,11		
		"chodník na předláždění" -1*(2,00*5,70)		-11,400				
		12,16*3,9"vegetační dlažba ve vjezdu		47,424				
		24*2"ZP.3 nový chodník od rohu stávající na roh nové budovy		48,000				
		15*2,2"ZP.4 nový chodník u západní fasády		33,000				
		13,5*2,2" ZP.5 nový chodník na jižní straně		29,700				
		Součet		146,724				
28	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-11,400	324,73	-3 701,92		
		"chodník na předláždění - stávající materiál" - 1*(2,00*5,70)		-11,400				
		Součet		-11,400				
16	596211221	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	158,124	324,73	51 347,61		
		12,16*3,9"vegetační dlažba ve vjezdu		47,424				
		24*2"ZP.3 nový chodník od rohu stávající na roh nové budovy		48,000				
		15*2,2"ZP.4 nový chodník u západní fasády		33,000				
		13,5*2,2" ZP.5 nový chodník na jižní straně		29,700				
		Součet		158,124				
17	592450070.1	<i>dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní</i>	m2	112,914	216,48	24 443,62		
		24*2"ZP.3 nový chodník od rohu stávající na roh nové budovy		48,000				
		15*2,2"ZP.4 nový chodník u západní fasády		33,000				
		13,5*2,2" ZP.5 nový chodník na jižní straně		29,700				
		Součet		110,700				
		110,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		112,914				
18	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	-7,328	238,13	-1 745,02		
		"okapový chodník na západní straně" -(0,40*18,32)		-7,328				
		Součet		-7,328				
19	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	107,200	205,66	22 046,75		
		24*2"ZP.3 nový chodník od rohu stávající na roh nové budovy		48,000				
		15*2"ZP.4 nový chodník u západní fasády		30,000				
		(13,5*2)+2,2"ZP.5 nový chodník na jižní straně		29,200				
		Součet		107,200				
2087	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	306,200	69,90	21 403,38		
		24*2"ZP.3 nový chodník od rohu stávající na roh nové budovy		48,000				
		"chodník" (9+9+7+7+1+2+2+1+10+2+2+1+4+4+7+7+3+2+5+5+8)		98,000				
		"okapový chodník" (7+20+8+3+5+3+1+5+3+5+3+8+20+7)		98,000				
		15*2,2"ZP.4 nový chodník u západní fasády		33,000				
		(13,5*2)+2,2"ZP.5 nový chodník na jižní straně		29,200				

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		Součet				306,200		
20	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	-196,000	86,59	-16 971,64		
		"chodník" - 1*(9+9+7+7+1+2+2+1+10+2+2+1+4+4+7+7+3+2+5+5+8)				-98,000		
		"okapový chodník" - 1*(7+20+8+3+5+3+1+5+3+5+3+8+20+7)				-98,000		
		Součet				-196,000		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 874,45		
2088	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	13,000	249,00	3 237,00		
		9+4"plocha u brány			13,000			
2089	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	13,000	160,00	2 080,00		
2090	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	47,424	96,10	4 557,45		
		12,16*3,9"vegetační dlažba ve vjezdu			47,424			
997	Přesun sutě					44 921,27		
23	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	30,766	595,33	18 315,92		
24	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (+19 km)	t	962,787	16,24	15 635,66		
26	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	50,673	216,48	10 969,69		
998	Přesun hmot					31 544,41		
27	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	149,450	211,07	31 544,41		
		Odpočty				-22 418,58		
		Přípočty				290 159,22		

Popis a zdůvodnění:

Rozsah zpevněných ploch upraven dle provozních požadavků investora a dle požadavků na obslužnost objektu. Některé chodníky, které měly zůstat, nebylo možné z důvodu zajištění přístupu na staveniště a možnosti postavit objekt, zachovat. Některé stávající chodníky byly ve stavu neumožňujícím jakýkoliv provoz (kořenový systém vzrostlých stromů). Rozsah zpevněných ploch je tak upraven, aby bylo možné zabezpečit bezpečnou přepravu stravy z vedlejšího objektu.

Cena celkem za**267 740,64 Kč**

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "....."

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 04 Oplocení						-50 355,47		
	998	Přesun hmot				-585,41		
18	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	-5,976	97,96	-585,41		
HSV								
3						-67 104,06		
Práce a dodávky HSV								
Svislé a kompletní konstrukce								
11	338121127	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,30 m3	kus	-8,000	1 407,15	-11 257,20		
		-8		-8,000				
12	592311200	sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 12x15x250 cm	kus	-8,000	541,21	-4 329,68		
		"odpočet branka" -1*(4*2)		-8,000				
		Součet		-8,000				
8	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	8,000	316,04	2 528,32		
10	553422630	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2500/48x1,5 mm	kus	8,000	378,85	3 030,80		
13	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	-1,000	270,61	-270,61		
		-1		-1,000				
14	5534232R2	branka kovová 1000 x 1800 mm	kus	-1,000	5 412,10	-5 412,10		
		-1		-1,000				
15	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	-1,000	313,90	-313,90		
		-1		-1,000				
16	5534232R3	branka kovová 2000 x 1800 mm	kus	-3,000	10 824,20	-32 472,60		
2091	5534232R4	branka kovová 2000 x 1800 mm	kus	2,000	9 236,00	18 472,00		
17	348121121	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2000 mm	kus	-34,000	1 060,77	-36 066,18		
		"podhrabové desky" -1*(68/2)		-34,000				
		Součet		-34,000				
6	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	2,000	91,91	183,82		
		2" náhrada branky		2,000				
7	313247680	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 2000 mm	m	-68,850	87,46	-6 021,62		
2092	31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm	m	70,850	68,10	4 824,89		
HZS						7 254,00		
2093	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	18,000	403,00	7 254,00		
		18" 9 hodin x 2 lidí - práce na úpravě stávající vjezdové brány		18,000				
VRN								
VRN8						10 080,00		
2094	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	360,000	28,00	10 080,00		
		180*2 " 180 km/jedna cesta na stavbu tam a zpět* 2 dny - práce na úpravě vjezdové brány		360,000				
Odpočty						-96 729,30		
Přípočty						46 373,83		
Popis a zdůvodnění:								
Úprava výšky oplocení a počtu bran na základě provozních požadavků uživatele objektu. Úprava vstupní brány a branky z důvodu nemožnosti provést dle původního řešení kvůli rozvodům a majetku ČEZ (elektropilířek osazen v místě vyprojektovaného chodníku a branky).								
Cena celkem za						-50 355,47 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "....."

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		Nika rozvaděče na fasádě				-8 118,15		
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-8 118,15		
267	9991012R5	OS.05 Dvířka niky pro elektroměrový rozvaděč na fasádě	kus	-1,000	8 118,15	-8 118,15		
		Odpočty				-8 118,15		
		Přípočty						
		Popis a zdůvodnění:						
		Z důvodu požadavku ČEZ není možné umístit rozvaděč na fasádu objektu. Musí být umístěn na hranici pozemku.						
		Cena celkem za				-8 118,15 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):
 Uchazeč (zhotovitel):
 Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
 10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		SDK kastlíky na potrubí				17 732,50		
	763	Konstrukce suché výstavby				17 732,50		
2095	763164538	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 15 mm	m	22,870	763,00	17 449,81		
		3"m.č. 1.04 kastlík		3,000				
		2,75"m.č. 2.05 kastlík		2,750				
		2,75+2,87" m.č. 2.07 kastlík		5,620				
		3+3"m.č. 1.13a 1.18 kastlík		6,000				
		2,75+2,75"m.č. 2.2 a 2.17 kastlík		5,500				
		Součet		22,870				
136	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	174,498	1,62	282,69		
		Odpočty						
		Přípočty				17 732,50		
		Popis a zdůvodnění:						
		V projektu je uvedené zakrytí rozvodů pomocí SDK kastlíků. Ty však nejsou ve výkazu výměr uvedeny. Jedná se o chybu ve výkazu výměr.						
Cena celkem za						17 732,50 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "....."

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 11 Dopravní řešení						121 124,83		
1 Zemní práce						15 183,83		
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	98,600	75,77	7 470,92		
		"parkoviště" 1,7*(2,25+55,75) "nezapočítává se do suti"		98,600				
		Součet		98,600				
2	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	-14,040	59,53	-835,80		
		"odpočet - výměna vegetačních dlaždic - odhad 20%" - 1*((30,80+39,40)*0,20)		-14,040				
		Součet		-14,040				
2096	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	94,775	90,20	8 548,71		
		55,75*1,7		94,775				
5 Komunikace pozemní						33 070,71		
15	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	70,200	216,48	15 196,90		
		"výměna dlaždic "30,8+39,4		70,200				
		Součet		70,200				
16	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopisku tl do 100 mm	m2	56,160	59,53	3 343,20		
		"výměna dlaždic - dopočet chybějících 80%" (30,80+39,40)*0,8		56,160				
		Součet		56,160				
19	592450070.1	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	-129,826	216,48	-28 104,73		
		"S.2" (134,00)		134,000				
		"S.2 odpočet" -0,40*(2,20+9,00+2,80+2,80)		-6,720				
		Součet		127,280				
		-127,28*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-129,826				
		Součet		-129,826				
2097	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	15,407	339,00	5 222,97		
		"odpočet vytrhané dlažby poníženy o zadláždění slepeckého pruhu"(-55,75*1,7)-1*(0,30*(2,25+55,75))		-112,175				
		"S.2" (134,00)		134,000				
		"S.2 odpočet" -0,40*(2,20+9,00+2,80+2,80)		-6,720				
		Součet		15,105				
		15,105*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		15,407				
		Součet		15,407				
2098	596412210	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	103,400	291,00	30 089,40		
		(55,75*2)-8,1		103,400				
1053	59245R1	dlažba zatravnovací betonová s distančními náhlisky tl. 80mm přírodní	m2	108,570	358,00	38 868,06		
		"parkoviště" (2*55,75)-8,1		103,400				
		103,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		108,570				
21	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	-52,040	324,73	-16 898,95		
		"odpočet výměna vegetačních dlaždic - odhad 20%" - 1*((30,80+39,40)*0,20)		-14,040				
		"odpočet S.1" -1*((19,00+19,00))		-38,000				
		Součet		-52,040				
22	592281050	tvárnice betonová zatravnovací TZX 50/50 50x50x8 cm	kus	-208,160	70,36	-14 646,14		
		-1*(52,04*4) "Odpočet Přepočtené koeficientem množství		-208,160				
		Součet		-208,160				

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 475,46		
2090	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	98,600	96,10	9 475,46		
		"parkoviště" 1,7*(2,25+55,75)		98,600				
997		Přesun sutě				49 518,03		
33	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	38,121	595,33	22 694,57		
34	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (+19 km)	t	724,299	16,24	11 762,62		
		38,121*19		724,299				
35	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	38,121	178,60	6 808,41		
36	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	38,121	216,48	8 252,43		
998		Přesun hmot				13 876,80		
37	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,745	211,07	13 876,80		
Odpočty						-60 485,62		
Přípočty						181 610,45		

Popis a zdůvodnění:

Výkaz výměr a projekt neodpovídají skutečnosti v místě stavby. Jiné materiály a výměry. Jedná se o chybu projektu a výkazu výměr. Nutno "narovnat" položky ve výkazu výměr tak aby odpovídaly skutečnosti a projektu..

Cena celkem za

121 124,83 Kč

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

10.7.2019

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suř celkem
		Madla pro invalidy				3 264,84		
	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				3 264,84		
2099	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm	soubor	2,000	663,71	1 327,42		
2100	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	2,000	968,71	1 937,42		
		Odpočty						
		Přípočty				3 264,84		

Popis a zdůvodnění:

V projektu i výkazu výměr chybí madla pro tělesně postižené. Nutno dodat, aby stavba mohla být zkolaudována a uvedena do provozu.

Cena celkem za**3 264,84 Kč**